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N€ bazé t€ nenit 12 paragrafi 12.1 t& Ligjit pér vetégeverisjen lokale (Ligji Nr. 03/L-040
GZRK numér 28/2008), nenit 22 paragrafi 4 & statutit t& komungs sé Junikut (vendimi i Kuvendit t&

Komunés s& Junikut numér 001/26) dhe nenit 3 paragrafét 1,2,3,4 dhe 5 t& Rregullores sé& punés sé
Kuvendit t&¢ Komunés sé¢ Junikut, Kuvendi i Komunés sé Junikut né mbledhjen e tij t€ rregullt t&

mbajtur mé 29.05.2020 nxjerré:

VENDIM
pér formimin e Grupit t& punés pér hartimin e (projekt) Planit vjetor té punés sé Kuvendit té
Komunés sé Junikut pér vitin 2021

I. Me két& vendim formohet Grupi i punés pér hartimin e (projekt) Planit vjetor t& punés s& Kuvendit
t€ Komunés s& Junikut pér vitin 2021/n& tekstin e métejmé Grupi i punés/.

IL. Grupi i punés ka pér detyré qé t& hartojé (projekt) Planin vjetor t& punés s& Kuvendit t& Komunés
s€ Junikut pér vitin 2021 né pérputhje me nenin 3 paragraﬁ 3 t& Rregullores s& punés s¢ Kuvendit té

Komunés sé Junikut.

IIL. Grupin e punés e pérbé&jné nga njé pérfaqésues i subjekteve politike t& pérfaqésuara né kuvend
kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete, njé pérfagésues

nga shoqérija civile .

IV. Grupi punues pérb&het nga:
Muharrem Krasniqi-Kryetar (AAK), Kryesues i Kuvendit,

Dardane Shala-anétare (AAK), Kryetare e Komitetit pér Komuinitete,
Zeqé Hebibi- anétar (LDK),

Turim Ganija-anétar,nga ekzekutivi komunal dhe

Safete Shehu-anétare nga shoqérija civile(OJQ-Qershiza),

DR

IV. Afati i hartimit t€ (projekt) Planit té€ punés s€ Kuvendit t&¢ Komunés s& Junikut &shté mé s¢ largu
deri né fund té muajit shtator té kétij viti.

V. Pas hartimit t€ (projekt) Planit t& punés nga ana e Grupit t& punés, (projekt) Plani i dérgohet
Kuvendit t&€ Komunés s€ Junikut pér shqyrtim dhe miratim.



VI Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohen vendimet tjera me anén e té cilave kjo fushg ka

qené € rregulluar.

VIL Ky vendim hyn n& fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& ministrisé pérgjegjése

pér vetéqeverisje lokale, si dhe publikimit ng gjuhé zyrtare né ueb fagen zyrtare t&¢ Komunés s
Junikut.

Me kété vendim njoftohen:

1.

2.
3.
4

MAPL;
Kryetari i Komunés sé& Junikut;

Shérbimi 1 Kuvendit t&€ Komunés sé& Junikut, dhe
Arkivi 1 Komunés sé Junikut
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